РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2023  № 82                                                                           г. Камень-на-Оби
О признании утратившим силу решения Каменского
районного Собрания депутатов Алтайского края от 19.02.2019 № 2
«Об отнесении жилых помещений к специализированному  жилищному фонду Каменского района Алтайского края».

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», статьей 27 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,
 районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 19.02.2019 № 2 «Об отнесении жилых помещений к специализированному жилищному фонду Каменского района Алтайского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия  и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с  01.10.2023.
Председатель районного
Собрания депутатов								      А.С. Марин